c'
26.02.1992
,
Leo.: 0.1e Maneschi
Prop.: Soc. BDIL IMMOBILIARE FUTUR
comunE DI FUMO
RELAZIONE GEOLOGICO—TECNICA PER
UN PIANO DI LOTTIZZAZIONE

C5'i 	(<4 feeniCO d,‘ 	• C'
PRO VR
RIFERIMENTO
LOC AL IT A :
SONDAGGIO :
DI TRGLIO DIRETTO
: LOTTIZ. EDIL IMMOBILIARE FUTURA
0.1e Maneschi - FOLIGNO
01 	C AMP IONE : 	01 PROFONDIT A' : 2# 5
. TIPO DI P O V A 	nen consolidata non drenata
I 1
3 	4
5 Deformazione di taglio
velooita ' di taglio 	1 	2 * 	m m .1  rn in
Mai IM1111111111111M111111111111111111111111111111111111MUMMINIIIMMI
111111M11111111111111111•111MMIIIMMINIMmUMMINIIIIIIIIIMIN
11111111111111111MINIZIMINIMINIUMMIII111111111111111111011111IN
111111111111111111111•11.111•111~1111M111~1111111111•111111111111111111111111111111111111
linunialliNIMEMMINIIIIIIIIIMIWIMuill~~1111
MIIIIIIIIIIIIIIIMIIM1111111~111111~11~111~11111111111111.11
MIIIIIIMIIIIIIIIIIIMINIUMMILMIM~Mussilla
muummumeammuumummunimi~
ammummumlimmammorm.~.~
IIIIIMMINIIIIIIIIMIIIIIMII
—
j;41 Cm.2,02.,;, 	• .,<OfIA ev,..9 ittqd, C\
NE
c '
... —
, 	9),At .1.-t,,c, 	h
'
5,RATTERISTICHE 	DEL CAMPIONE
60X60X30
dimensioni 	M m
memennumummummenummininnem~aweim
IIIIMIIIMIIINIMMIIIIIIIIIMIIMEM11111~11111111111~1111111111
111•MIIMIIIIIIIM11111111111111111111MIIIM~I~IMI
Ilaala IlalThallialannlaa MEM SIIMI ~Mal SaM1111111111~~~~1111~~1~~~11
1111111111111111~111111111~1111111111111111111111111111111111111~1111~1~1
M111111111111111111"MUMEINuniuMMIRINIM~~1111111
111•1•1111111111111111111111111111111111111111111111111111MIMMMIMI•1111~•1
111111MIMIIIIIIIIIIMMIMMullidellUMM11~1~1111111
11111111~11111111.1111111M111111111111MIMMUM11111•11111.111i
alliallalliaaaaalllaaallaaaaaanallaalaaaa~allaillal
111111111111111111111111111111111111111111111111111111111~11111111111111111111111111~1111~M
11111WIMIIIIIIIIIIIMMIIIIIMMIIIIIIIMI1111•11111~1~111111
urnidit a ' 	(vi.) 	 513 mailliliMialMiummusinuunimanimmiimi•M
•11111111111111111~1111111111111111111~111111111~11111111~~
peso di volume 	 2,0 	giorno
Imimillionimimuummemmi~
111111111111111111111MIMIIIMPININIMINIMUIM
anaallThallailallaallialMalalllaallal~alanal
MI Iliallagalaarna aaalaallaMa IMMO ~~111allal
lialUallalarnIllaaallaallaaaaaaallaaa■•11~
~l
,
,. , 	, ,.
peso speo. granun 	 g /orno al111111111M91111111111111•1111~111111111.11111•1111~~1111 umummumiunumusinumzum"iiii
11111~111~1~~111~~111aaalanallialaaallaaala
smuunimuumilumisionionellMiunislimmensum
1111111111MMUI•111111111111111~1~1111111111111111M1~111111111111~111
MIIIIIIIIIIIMIIIIIMMIIM11111111111~~11111•1111.11111111~11111~1~1
IIIMINIMIIIIIIIIIIIIIMIIIIII2111~~111111~~1•11111~11
WINE111111~11111111111111111M11111111111111111MMIIIMMIN~~1111111 COES IONE 	 o 	1  e 1  5 	I<*.g Io mq 111~9111111111111M1111111111111111MIIMMIMINMUMMI•=1~
imanuni~aliuumniummumniuM~111111~

IllillimilMIIIIMIIIIIIIMIIIIIIMMUNIMMimilimi~1
g-
E
...,
.
—
k• 4
,
1111111111111151111111111111112111111111111•1111IINNIMMINIM~~
ammillailiall1111111•1111•11WIMMIWIIIIIIIIIMMInilimmimeni
IINIMIUIINMIINIWIIIIIMIIRNHEMIIIINIIIIIIIIIIIIIIUEWIIIIIIIIIZMZMEOIIIIIIIIIMIIIIIIIIIIIIIIIIIIEI
MIMIUMIMUMMIMMII~MilinIMIMMUOMMUMMlinginIMMMII~I~M~inill~
11111111111111IMMINIMMIMMUMNIMMINIIIIIIIRIMMIIIIIMINIMMIIIIIIIIM1111.111111111WIMEM~1111111111111
11111111MMINIMMIUNIMIIIMMIIIIIIIIIIIIM1111•11111•1•111111111111111111111111M1111111MMIIIMINIMUNIUM1111011MMIMIIM
mumninumummunnummummuumumulummmenummunumainamuumuonmommiar
mniazzirnmisiarnaiThiall~111•111M11•111111~Milliellal~111111111~1111111111111111111111111111111111111111111111111110111~11111111111~1~1111111111111111
11.11111111011111111~111111~~1•11111111111M11111~111111•11MMIIIMMEIMUM1111111111~1111 NUM
1111111111111111111•111•111MMUMMINIIMMUMMIIIIIMIIIMINIIMMIIIIMMIWIMMIIIMIIIIIIIMI
IIIIIIIIIIIMMIIMIIIRIZIIIMIIIIRIII 	1111M1111~111•111111111111MUM111111111111•RIMMIIM11111111~111111~11111111111111111111111
1111111~1111
111111111MMIIIIIM1111111111~.
maimumuiiMaimaur
MIN11111111M11111111111111111MMI
IIMIIIIMIRIZIMMIIIIIII1
111•11111111M111111111111111111111111111M
11111110111•11111MMIHMIIIM naiNla MaNialllaaa a
liainill~1~11 IMIEM
M
m
INM11111111mmiatizamMIIIIMMENOMMIMIIIIIIIIIMIN111111101111111~1~
mummemiumuilmmumenummumemmommomarimemorsimr~
M111•111111111111111111111111111•111111111111111111~1111M11111~1111111~•3101111111111MENIE
IIIIMMINIUMUIIIIIIMIUMMINIMm~111111111111111MAI 	1111111111~11111
1111111~11111111111111111111111•11~1~11111MLIMIIIIIIIIIIMIU 111111111~~11
111111111111~1MINIMIIIIMNIM~1111~~1111111111WIIIMNIMIII IMMIII
11Thalllaallallial~Nallallaaaaaaaa~~~lealalla MEM
111111111111111111~111111111~MINIIIIIIMMIMMIIIIMMIZEI
1111~1•1111111111~111511119Ma
WAIIIIIIIMIIIIIMMIUM11011~11112111•11111111ME

um
ir
1111
im
19
I
p
II
allaallliMall RUM NUM
1~11111111•1111111~1~111111~1~1111111~
allaallaaalalll
11111111~•~1111111111111111MMIIIIIIIIMMIIIIIIIIIIIIIIMINIIII~111
~ =
~M
aiseemiliamilliliffilill~w11111~11111~11111=11111111~1111MmilnuullsiaamillamillM1111~1111~~11
11111~11111MIIMMIIIIIIIIII11~~11101111111M1111111~111=~1111111111111n111111111~1~1111110111111111111~~
MIIIIIIMMIII~EIZIMMIIIIIIMNIMMOULIIII•JOR
• 11111110111~~111111111~11111111• IMIIIIIMMIIIIIIII
1111111NIMMININIIIIMI 	1111111111111~1111•11111111
iffillIIIIMEMIIIINummumMilliMmimuill~111
111111•111111UNIUM11111111~1~111111111111111111~MIIIIM
=
IIMIUMMIIIIIIMIRIMIEWIUMMIIIMI~11~111111
111•11•11111111~111111111~11111111 	11111~1~1111111
~I WIIIIIIIIIIIMMEM111•1111111111111111111 im~ginusairinm minimuirim

3
4 	5 Deformazione di taglio
1 	2 P 	 r 	• velocita' di taglio 	 mm; miri
1111111111111111111111•11011MI 	11111111111111111MIMINIMMIIIIIIIIIIIIIIIIIIMI
M111•111~11111111110imiluummuizmumuniuni
I 	i 	z.--,4 .
.,h,c,,A.4,-,, (--GW 	ebo 	tiGUQ—cti‘— 	E
(10,~ U4-.D 	c, )
.2
4,4 	,-,, 	u
A, 	,_, 	A_ L A.,,,, 	_
51 R A TT E R ISTICHE 	DEL C A tiP IONE
111111111111111MIMM1111111111MIMMIM111~11111111111111111111111
rillarrniipl•119111111111111rmlumilille~11111~11
111~11~1~1111.11111  111~111=M11.111~~1
11,1111111111111~111111111~1111111111111~1111111~111111~1111~111111M1
MuulliniMlinuniMmillaillilluMullain1~111111111111111111
ENIMIIIIIM11111111111111~11111111111111110"1111111111111~1111•1111111•
IIIIMMIMIIIIIM1111111~111~11111111111111111.1111•1111111111111111111111111111
h ammumnitimiwiem~anumerumemeiminomm
1111111111111111M11111•111M111111111111MIIIIIMIMMIIIIMMIN
111111111111111111111111111MMIIIMIMIMIWIIIIMMW1111~
• IMMIZIMIIM111111111111~1~1~1111~1111~101111111111~11
mumassimiumumiwumiammummummalaimm
IIIMINIMEM11111111111•111~11•11~1111~1111111111111111111111111111111
1111•••••11111MIRIMIIMMIIIIIMINMEM~~11111
111111~11111111111MEIMMIIIIMIIIMMIMIMINIIIIIIIIIIIIM
aummouninimuidemimmumaammmowilimi
WINUIUNIIII~OMMINIIIII*111111M1111111111111111111~111111= 6 Ox6 Ox30 	 3 dimensioni 	 mh-1 	 IIIMLIMIIIIMIIMMBNIMainramanilmmii~
IIIIIIIMMIIIIIIIMMINIIIIIIIIIIIIIMIUMINIIIIIIIIIIRIMIIMMIIM . 	 11111111M~IMIIMMUMIIIMIIIIIIMIll
• ammauguammumuninmaimmum"~usa umidita' 	(W) 	 572. 111~111111~1111111111111M1111111M~R~11111111111111111111~1
111.1~11~111111111"eaMinimeummmesimmilleill~~11
i 	9 6 	 1111111111~~111111111M11111111111~111111111111111~1~1111~1111 • peso di volume 	 q ic rio 	 111111111111111~11111111MMUNIMMIZUMMI1111111111111~~1111111
, 	 11111•1111111111111111.111111MINIUMUNIMMIRIN~11111111111111
i; eamaimemenimmumumuniammaiiini~11111111~11•111 2 peso spec. granuli 	 g/crile 	 1111~~~111~~~~~~~~
MOMMIUMMIMMUMUMOMMWEIMMOMMERME
mammummummummummummammummumm
ammiumummummummummummamm~~

Infagni"filMilillffiniMaRRIMIIIMUIIMMI~
zurnaniM~~~~11~1111•1111111•1111111MMil~11~1~
IfilMEIMMIIIIIIIMINIIMMIIIRMINIMINMIEIMMIMI
flogniziamiummiuusammiumunumemammaw
W/A•MMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMII1W1MlluiaiunIIIIIIIIMIIIIIIIIIIIIII
INIUMMIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIMINumninUlainiallinlilimailliMMEI Agarmirimmammummirmamm~~~~~~
7,
E
u
c;
..
—
.
b)  q
,
MIIIMIIIIIIIMIIIIII•IIIIII 	1111M1111111111111MIEM1111111~111~1111111111AIMMINIMIMIRIMMIIIMME111111~111
11111M•11••11111111111•M 	•••11111111•1111111111111111111111111111M1111111~1111111111~1~1111MIMIMMERNIIII
111111M1111111M111111111MIIIIMMIIIMINIIIIIIMMIZMIIIM1111111111111MMIIMIIIIIIMIIIIMMIIIIIIMIIIIIIMM
• 11•111111MIIIIIMMIIMIMIIINIIIIMMEM11111111111MOMMINIMUNIIIIIIIIIIIIIIIIIIMUMIIIIIIIMIIIIIIIIMMINIMIIM
milimaidliffilli~ziffill~~~~~1111111111MINIIIIII1111~~111111111~1111111111111.11111111~1111~11112111~11111101~111111111•11
MIIIIII~M111211111012111111~1111111MMENIMIIMIIIIIIMIMMIIIIIIMIII~11111111111M11111111111111111.111111M111
muummaimmizaranummummummumalumninmonmamsamanummumnratamumua
sommumummieumumemminnumuunnumnumiumunmumumnummuummommuo
usumnmuamumiununemmawmomumumzanuuammmmmunmnm~Lmum. 1.11111111111•1111111111111~MMIIMMIIIIMINII~MMIIIIIIIIWINIMINUMMIIIIMILIMUIMMUU1111~1111111~111111~
mammummummumammummumummummummumem ammummummumem
IM111101111M111111111111~1111111111 	1111111111111111111M111111111~ 	M muirinuuniummuinallinum inisaiMinummillunlimunmamillalfimillIIIIIIIIII•1111111111~1111~Z~ CRIIIIIIIMMI•MIUM111111111•• r-  MiliallIMINEWIEM1111111111~1111111~111111ffilmillimilMIUMNIONNIM assamiranimmuriam mainimmumill11111~11111~~~ilumwarnii~i0=
111111110111~111111111~ 	P 	y MIMIUMNAHMINIMILIIII111~1111111~~1~1111111111.1911:~11111
IIIIIIMIIMIMIIIIIIIMMIIIII
Iniallaii~milnalliNEMill
MIIIIIIIIIMmillIMMIUMI
isamirminiNlimiNIMINIIIIIIIIMI
11111111111111111111M11111111111111111111MINIMIMMIMMial
MIMI 	1~1111111IMEMININIMINIMINII
111111•11111111111 	ufflitummuumeemimmumni iimeacummuurrammumiimmus~m~
1111111MMIll 1111111~1111111111UM•
MIIMMIIIMI ~111~1
MIIIIIIIIIIIIM1111111111~11111~111
gianiMilIMMINIMINIZIRMI
111111111~111111~~111111
illifinialThlinlia
indammarimmansommum.~.~.
111111111111111MINUMIIIIMI 	111111111~~1111MIIINIMM1111111111U11111111111111111111 111111111•••111111111111111 	 111111111111111~11111111111~111~111~1111~1
1111~11111~1111111~1111111•11111111~~1~1111111~m~ 11111~~111111111111111111111111111~~1111111111111MIIM11111~~~1111111M111111111~1~11111111111111~~
iimiummlumimmulmiallM 	linhoiliumimwmill
IMIIIIIIIIIIIMMINIUMIMINNI 	•••••~11111111M
wi
IIMINIMILM1111111111111111111111~11111111~11111M M  ~EM ~ IMM1111111111111111~11111 	IMP11111~1111~~111~
111~~1111 11M111111171111111111111111~~ar11111111~11111111111~111111MIRLII
wiffiall~11111111WIMIMMIIIIIMIIIIIMIIIMMINEMME
minammesummumemourinutuummummum imme~i~
~~111111~111111111111~1111111111•11~111111111111•11111~1111~~111■1111111111~~~111 111~11~11~1~1
mal~11111111111112111111~1111111111•111111~11U111111111111~1111111
rIMMIIIMIIIIIIIIIIIMIII•111111111111~1~1111111~11111111~111111 	RIME 1:••11111111111AIMMINMENELIHMILIIIMMIIIIMELIIIIIMIUMMIUMMIMIZ
MIU1111119111191111111MMIUMENIIMIIIIIMIHM111111111MIMIZ
... 	 1111"1111111111•111111.41 1111111111111111~M•11~1111111OMMIIIMIIIIIM~M1111111bus
=
ilMENIMMIUMI
11111~1111M11111111111M1M111.11111111111111•11111111~1111111111111111 MEI
alliMEIMIIMMEMMIZIMUMIRIMINM
•11111•111111111111111•1111111111111101•111MIEMIIMIIIIIMillamilim 1111111111111111111111111111=
1111111111111111111~1111 InE1111111111MOMMEINIMMIIIIIMMR11111111•111111111 _L mininilllilml~~11111~11111guili 	WIIIIMMUBIIIIIMIIIIIIMMIIIIIIMMIUMMIIIIIIMIMIMUII r
IMEMMILIng ~M•
IIIMIRIUM IIIMEME
MIEZ111111~re211111M1 	111111111111111111111111MIRIMEM 	111111111~11111111MIIIMIMI
1111111111M•11111111111111111111111111111111111111 	1111121111111111112•111111•111111111112111U
111111111111111•1111MMRIMMUMEMMENIMMIll id
ti . L
i
._ M111111~1•111111111101111111M1111•1111M11111111111WMMINIUMMUM1111111111MMIIIIIIMI